conforme demonstrativo constante do Anexo a este Decreto,

Art. 22 A mem do resultado primário, calculada segundo o conceito de necessidade de
financiamento líquido, da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, fixada no Anexo II do
Decreto n9 2.912198, fica alterada para R$ 349.000.000,00 (trezentos e quarenta e nove milhões de reais).

Art. 39 Este Decreto entra em vigor na data de ma publicação.

Brasília, 24 de novuobro de 1999; 178 da Independência e 1112 da República.

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
Martus Tavares

NINISTE*10 DO PLMIE,MIUTO. ORCANENTO £ E5TAO	 P*OSOASI D1-0I3p2I13I0$ "DORIS - POS